

# CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA Liguria

## Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'				ARRIVO Record
				50m	100m	Totale	
<b>4x100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine</b>							
1	<b>Andrea Doria</b>		ITA				<b>4'04.82</b>
	GUARISCO Martina	2004	ITA	28.67	1'00.63	1'00.63	
	LETTIERI Giorgia	2004	ITA	29.46	1'01.75	2'02.38	
	CONSIGLIO Virginia	2005	ITA	28.80	1'00.54	3'02.92	
	MUZATSINDA Sara	2004	ITA	29.56	1'01.90	4'04.82	
2	<b>Genova Nuoto My Sport ss</b>		ITA				<b>4'05.77</b>
	GAGGERO Erica	2005	ITA	29.38	1'01.28	1'01.28	
	AMORETTI Angelica	2004	ITA	29.82	1'04.13	2'05.41	
	FONTANA Ester	2004	ITA	28.11	58.78	3'04.19	
	PODDINE Elisa	2004	ITA	29.43	1'01.58	4'05.77	
3	<b>Aragno Rivarolesi</b>		ITA				<b>4'22.09</b>
	MACCIO Fabiana	2005	ITA	31.48	1'05.63	1'05.63	
	PESENTI Martina	2004	ITA	31.34	1'06.46	2'12.09	
	RAVASCHIO Elena	2004	ITA	30.42	1'03.83	3'15.92	
	COSTA Lara	2005	ITA	31.55	1'06.17	4'22.09	
4	<b>UISP Nuoto Valdimagra</b>		ITA				<b>4'24.47</b>
	FERDEGHINI Giulia	2005	ITA	32.42	1'07.23	1'07.23	
	BALZI Giada	2004	ITA	29.01	1'01.67	2'08.90	
	FRANCESCHINI Rachele	2004	ITA	33.02	1'11.29	3'20.19	
	BOCCATO Asia	2004	ITA	29.89	1'04.28	4'24.47	
5	<b>ASDLavagna90Dimeglio</b>		ITA				<b>4'27.26</b>
	DONATI Giulia	2005	ITA	31.64	1'05.25	1'05.25	
	MARCHIONNI Valentina	2004	ITA	32.53	1'08.40	2'13.65	
	RICCI Chiara	2005	ITA	32.87	1'09.23	3'22.88	
	LAUTANIO Martina	2004	ITA	30.25	1'04.38	4'27.26	
6	<b>Nuotatori Genovesi ssd</b>		ITA				<b>4'29.86</b>
	LATTA Giulia	2004	ITA	31.76	1'06.40	1'06.40	
	CASANOVA Bianca	2005	ITA	31.59	1'07.74	2'14.14	
	OTTONELLO Matilde	2004	ITA	32.34	1'08.16	3'22.30	
	IERARDI Sara	2004	ITA	31.77	1'07.56	4'29.86	
7	<b>Amatori Nuoto Savona</b>		ITA				<b>4'46.88</b>
	ARBARELLO Lucrezia	2004	ITA	34.82	1'11.09	1'11.09	
	VITTALONI Rebecca Mela	2005	ITA	36.54	1'18.03	2'29.12	
	MASTRASSO Beatrice	2005	ITA	32.65	1'08.81	3'37.93	
	NICOTRA Claudia	2005	ITA	32.61	1'08.95	4'46.88	

**Publicata: 30/03/2018 ore 9:51**